
VIIKON KYSYMYS, VIIKKO 7 (14.–18.2.2024) 
VASTAAJIEN MÄÄRÄ: 315 

Virhemarginaali on 5 prosenttia ja näin ollen vastausten voidaan katsoa kuvaavan Pietarsaaren asukkaiden mielipiteitä. 

KULTTUURIHELMITAPAHTUMIA 2024  

Viikon kysymyksessä asukkailta kysyttiin seuraavaa: ”Pietarsaari on vuonna 2024 yksi 

neljästä Itämeren alueen kulttuurihelmestä Itämeren alueen kulttuurihelmet -hankkeessa. 

Kulttuurihelmivuoden aikana vanhalla palokunnantalolla järjestetään kansainvälinen 

konferenssi 7.–8.5. Kaupunki järjestää palokunnantalolla lisäksi kolme sosiaalista 

tapahtumaa. Ensimmäinen tapahtuma järjestetään illalla keskiviikkona 8.5. Kaupunki 

kutsuu tilaisuuteen kaupungissa toimivat yhdistykset ja ne 124 henkilöä, jotka aiemmin 

esitetyssä "viikon kysymyksessä" (viikko 32, 2023) halusivat kuulla lisää hankkeesta. 

 

Haluamme tarjota muillekin mahdollisuuden osallistua 8.5. järjestettävään tapahtumaan 

sekä kahteen tulevaan tapahtumaan, jotka järjestetään alustavasti kesällä ja syksyllä. 

Tapahtumat sopivat erityisesti 

- asukkaille, jotka ovat kiinnostuneita yhdistyksen jäseneksi liittymisestä 

- henkilöille, jotka ovat jo aktiivisia yhdistyksessä ja joita kiinnostavat palokunnantalon 

tulevaisuuden mahdollisuudet ja/tai haluavat lisää jäseniä yhdistykseensä 

- henkilöille, jotka ovat kiinnostuneita kulttuurista eri muodoissa. 

 

Oletko aktiivinen jossakin yhdistyksessä?” 

 

Mikäli vastattiin Kyllä, saatiin jatkokysymyksenä: ”Olisiko yhdistyksesi kiinnostunut 

esittelemään itseään tai näkyä yhdistyksenä, joka etsii uusia jäseniä Kulttuurihelmi -

tapahtumassa 8.5. vanhalla palokunnantalolla?” 

 

Yhteensä 41 henkilöä ja 38 eri yhdistystä olivat kiinnostuneita ja antoivat yhteystietonsa. 
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Lopuksi asukkailta kysyttiin: ”Kiinnostaisiko sinua saada kutsu kaupungin tapahtumiin 

kulttuurihelmivuoden aikana?” 

 

Yhteensä 119 henkilöä oli kiinnostunut saamaan kutsun ja antoi yhteystietonsa. 

SEURAAVA VAIHE  

Kaupunki järjestää tiedotustilaisuuden 1.3.2024 niille yhdistyksille, jotka ovat kiinnostuneita 

esittelemään yhdistyksensä tai näkyä yhdistyksenä, joka etsii uusia jäseniä Kulttuurihelmi -

tapahtuman aikana 8. toukokuuta. Nämä yhdistykset saavat piakkoin kokouskutsun 

sähköpostitse. 

Ne 119 henkilöä, jotka olivat kiinnostuneita saamaan kutsun kaupungin tapahtumiin 

kulttuurihelmivuonna 2024, saavat kutsun sähköpostitse heti ohjelman valmistuttua. 

Lisätietoa: 

Päivi Rosnell, Kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden päällikkö, puh. 044 785 1249, 

paivi.rosnell@pietarsaari.fi  

Johan Lithén, kehityspäällikkö, puh. 044 785 1653, johan.lithen@pietarsaari.fi 
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